               (第1頁/共 2 頁)
台灣和泉電氣股份有限公司
編號:T-2024032
發行:2025 年 2 月
Technical News
終止販賣通知
PS3V 型 電源供應器
茲因 PS3V 型電源供應器即將停止販賣，特此通知。
█ 實施期間
・最終訂購 日：2025 年 6 月 30 日(一)
・最後出貨 日：2025 年 8 月 29 日(五)
・維修對應期限：2028 年 6 月 30 日(五)
※若最終訂購數大於敝公司的預期時，可能無法滿足所有需求。
  此外，即使尚未到期限，若零件耗盡，維修對應將提前結束。
█ 對象機種
PS3V 型 電源供應器 本體：共 17 機種
PS3V 型 電源供應器 配件：共 5 機種
名稱 型號 適用機種
安裝用配件(L 型配件)  PS9Z-3N3A PS3V-015AF 型
PS9Z-3E3B PS3V-030AF/-050AF/-100AF 型
PS9Z-3N4B PS3V-015AF 型
DIN 軌道安裝配件 PS9Z-3E4C PS3V-030AF/-050AF 型
PS9Z-3E4D PS3V-100AF/-150AF 型
注意：雖然安裝方式不同，但請考慮更換為 PS5R-V 型電源供應器。更多資訊請參考第 2 頁。
█ 販賣終止的理由
由於銷售數量減少，將停止販售。
輸出容量
側面端子台型 Push-in 端子台型 輸入電壓
輸出電壓 輸出電流
型號 型號
15W
PS3V-015AF05C -
100~240V AC
5V 3.0A
PS3V-015AF12C - 12V 1.3A
PS3V-015AF24C - 24V 0.63A
30W
PS3V-030AF05C PS3V-030AF05P 5V 6.0A
PS3V-030AF12C PS3V-030AF12P 12V 2.5A
PS3V-030AF24C PS3V-030AF24P 24V 1.3A
50W
PS3V-050AF12C PS3V-050AF12P 12V 4.5A
PS3V-050AF24C PS3V-050AF24P 24V 2.3A
100W PS3V-100AF24C PS3V-100AF24P 24V 4.5A
150W PS3V-150AF24C PS3V-150AF24P 24V 6.5A
T-2024032 附錄
台灣和泉電氣股份有限公司 (第2頁/共 2 頁)
【附錄】PS3V 型 及 PS5R-V 型 電源供應器 輸出容量・輸出電壓比較表
PS3V型 PS5R-V型
側面端子台型 Push-in端子台型
型號 型號 一般 側面安裝用
PS3V-015AF05C - 5V 3.0A 10W PS5R-VB05 5V 2.0A
PS3V-015AF12C - 12V 1.3A PS5R-VB12 12V 1.3A
PS3V-015AF24C - 24V 0.63A PS5R-VB24 24V 0.65A
PS3V-030AF05C PS3V-030AF05P 5V 6.0A
PS3V-030AF12C PS3V-030AF12P 12V 2.5A PS5R-VC12 12V 2.5A
PS3V-030AF24C PS3V-030AF24P 24V 1.3A PS5R-VC24 24V 1.3A
PS3V-050AF12C PS3V-050AF12P 12V 4.5A
PS3V-050AF24C PS3V-050AF24P 24V 2.3A 60W PS5R-VD24 24V 2.5A
90W PS5R-VE24 24V 3.75A
240W PS5R-VG24 24V 10.0A PS9Z-6R1F PS9Z-6R2F
PS5R-V型 為 DIN軌道安裝類型
透過使用選購的安裝支架，即可如同 PS3V型直接安裝。
其他規格與尺寸請參閱型錄。
PS3V型 電源供應器 型錄連結(PS3V型)
PS5R-V型 電源供應器 型錄連結(PS5R-V型)
輸出
電流
直接安裝用配件
15W PS9Z-5R1B PS9Z-5R2B
15W
輸出
容量
輸出
電壓
輸出
電流
輸出
容量
型號
輸出
電壓
30W
30W PS9Z-5R1B PS9Z-5R2B
50W
PS9Z-5R1C
-100W PS3V-100AF24C PS3V-100AF24P
PS9Z-5R1E
150W PS3V-150AF24C PS3V-150AF24P 24V 6.5A
24V 4.5A
120W PS5R-VF24 24V 5.0A